
Contacto

Correo Electrónico 
contratacion.menor@pme.hacienda.gob.es

Dirección Postal

Cea Bermúdez 5
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202000002844
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-11-2020 a
las 10:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Parque Móvil del Estado
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dw6ZiCLyou4%3D

Objeto del Contrato: Reconocimientos Ginecológicos 2020-21

Presupuesto base de licitación
Importe 14.999 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.999 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Plazo de Ejecución
Del 18/11/2020 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CPF SALUD Y MUJER SL
NIF B78422714
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dw6ZiCLyou4%3D


Lugar

Contratación Menor del PME

Dirección Postal

c/. Cea Bermúdez, 5
(28003) Madrid España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 03/11/2020 a las 09:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 28 EUR.
Precio de la oferta más alta 33 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se tiene en cuenta el precio más barato de la ecografía de mama.
Fecha del Acuerdo 17/11/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/11/2020 a las 20:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio más económico
: PrecioSubtipo Criterio 

: 1Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 1Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D


ID 0000005913088 |  2020-380566 | Wed, 18 Nov 2020 10:21:10:792 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53201542746068719264863899263436560935 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


